

Bydgoszcz, dnia 05.02.2021 r.

Komunalne Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Spółka z o. o. jako Zamawiający w postępowaniu prowadzonym na „Dostawa pomp firmy Grundfos, Wilo, LFP” informuje, iż od jednego z uczestników postępowania wpłynęły zapytania:

Pytanie

Czy w cenie każdej pompy trzeba ująć moduł czy tylko pompa ma mieć możliwość zamontowania modułu ?

Odpowiedź

W pompach które mają taką możliwość należy wyposażyć.

Pytanie

Jeśli do każdej pompy ma być dostarczony moduł i ujęty w cenie to proszę o określenie czy MODBUS RTU RS485 Czy MODBUS TCP ? Moduły te znacznie różnią się cenowo.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga wyceny modułu MODBUS RTU.

Pytanie

Rozumiem że nie dotyczy to również pomp cyrkulacyjnych UP , UPS, ALPHA2 , Stratos Pico , Star-z , Top-Z pompy te nie mają możliwości montażu modułu.

Odpowiedź

Tak nie dotyczy pomp cyrkulacyjnych UP, UPS, ALPHA2, Stratos Pico, Star-z, Top-Z.

Pytanie

Pompy należy wyposażyć w moduł do transmisji MODBUS RTU RS485 lub MODBUS TCP

Odpowiedź

Pompy obiegowe c.o. należy wyposażyć w moduł do transmisji MODBUS RTU RS485.

Z-ca Kierownika Działu
Zakupów i Gospodarki Materiałowej
Wojciech Warzacha
Dariusz Warzacha